150,000円 ― Ａ ＝

様式第１号（第３条関係）

加古川市家庭用省エネ設備導入補助金交付申請書

年   月   日

加古川市長 様

（申請者）

次のとおり補助金の交付を受けたいので、加古川市家庭用省エネ設備導入補助金交付要綱第３条の規

定により、関係書類を添えて申請します。

１ 設置場所

☐ 上記住所と同じ場合は、チェックを入れてください。

〒

２ 住居の所有形態 ☐ 自己所有   ☐ 借 家   ☐ その他

３
対
象
設
備

高
効
率
給
湯
器

メーカー名

仕様名称
☐ 電気ヒートポンプ給湯機（エコキュート）

☐ ヒートポンプ・ガス瞬間式併用型給湯機（ハイブリッド給湯機）

型番

４ 国（給湯省エネ
事業）補助額

※                円（Ａ）

５ 補助金
交付申請額

金               円

※蓄熱暖房機及び電気温水器の撤去費用に係る補助額を除いた金額を記載してください。

住所

〒

氏名

電話番号